انجی الکریم مولوی شعیب صاحب زیدت معالیکم و ذمہ داران مدرسہ، حضرات اساتذہ کرام اور حضرت والا مرحوم کے تمام ہی

متعلقین، متوسلین و مسترشدین!

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

بعد تسلیم مسنون امید ہے کہ مزاج گرامی بعافیت ہوگا۔

دیگر عرض یہ ہے کہ امر و زعلی الصباح ۱۰ ذوالحجہ ۱۴۳۲ھ بمطابق ۱۰ نومبر ۲۰۱۱ء ہم سب کے محسن و کرم فرماں حضرت قاری عبد

الحمید صاحب کی وفات کی غمناک اطلاع موصول ہوئی۔

إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ. مَا شَاءَ اللّٰهُ كَانَ وَمَا لَا يَشَاءُ لَا يَكُونُ. غَفَرَ اللّٰهُ لَهُ وَأَسْكَنَهُ جَنَّةَ الْفُورِ دُوس، وَأَفَاضَ